
 

 

UCHWAŁA NR LXII/463/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Krzanowice miejsc 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 165 ze zm.) 

po zasięgnięciu opinii jednostek pomocniczych gminy, 

Rada Miejska w Krzanowicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XLII/255/2018 Rady Miejskiej w Krzanowicach z dnia 28 sierpnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Krzanowice miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 poz. 5295) nadając przepisowi § 1 ust. 1 następujące brzmienie: 

„1. Ustala się na terenie Gminy Krzanowice, że miejsca sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży oraz punkty sprzedaży napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży nie mogą być usytuowane 

w odległości mniejszej od obiektu niż: 

a) 50 m – od szkół, przedszkoli, placówek oświatowo-wychowawczych, 

b) 5 m – od obiektów kultu religijnego, 

c) 50 m – od publicznych przychodni i zakładów opieki zdrowotnej, 

d) 50 m – od ogólnodostępnych, zorganizowanych i ogrodzonych placów zabaw dla dzieci.”. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIII/101/2012 Rady Miejskiej w Krzanowicach z dnia 22  lutego 2012 r. 

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem 

piwa) przeznaczonego do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży, zasad usytuowanych 

na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych oraz w sprawie wprowadzenia zakazu 

sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych na terenie Gminy Krzanowice. Dz. Urz. Woj. Śl. 

z 2012). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 8870



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Długosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8870


		2023-12-04T07:40:38+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




